ое-1
№ 308-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.03.2023 № 325

г.Чудово

О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района
от 06.12.2010 № 1271

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 6 декабря 2010 года № 1271 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского

муниципального района, и урегулированию конфликта интересов», изложив

состав комиссии в пункте 1 в следующей редакции:

« Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, председатель комиссии;

 Должикова И.В.

- заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

 Богданова М.А.* - заведующий общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района, секретарь
комиссии.

 Члены комиссии:

 Шашкова О.В. - начальник правового управления
Администрации Чудовского муниципального
района;

 представитель (представители) научных и образовательных организаций
среднего, высшего и дополнительного профессионального образования,
деятельность которых связана с государственной и муниципальной
службой (по согласованию);

представитель Общественного Совета Администрации Чудовского
муниципального района (по согласованию).

* в период отсутствия Богдановой М.А., заведующего общим отделом
Администрации Чудовского муниципального района, секретаря
комиссии, функции секретаря исполняет Васильева И.Е., главный
специалист общего отдела Администрации Чудовского муниципального
района. ».

2

2. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района,

и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением

Администрации Чудовского муниципального района от 6 декабря 2010 года

№ 1271, следующие изменения:

2.1. исключить абзац пятый пункта 7;

2.2. исключить в абзаце первом подпункта 9.2 пункта 9, подпунктах 10.1,

10.3, 10.4, 10.5 пункта 10, подпункте «б» пункта 11, пункте 29 слова

«управления делами».

3. Внести в Порядок поступления заявления от муниципального

служащего, замещающего в Администрации Чудовского муниципального

района должность муниципальной службы, включенную в перечень

должностей, утвержденный нормативным правовым актом Администрации

Чудовского муниципального района, о невозможности по объективным

причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, являющийся приложением к Порядку работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в Администрации Чудовского

муниципального района, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденному постановлением Администрации муниципального района от

6 декабря 2010 года № 1271, следующие изменения:

3.1. исключить в пункте 1 слова «управления делами»;

3.2. заменить в абзаце третьем пункта 2 слово «структурного

подразделения» словом «органа»;

3.3. исключить в абзацах первом и девятом пункта 3 слова «управления

делами».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 28.09.2022 № 1357 «О внесении изменения в

постановление Администрации муниципального района от 06.12.2010 № 1271».

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин